
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 07.08.2018г. № 2/11      
                                                    

«Об утверждении денежного содержания председателю  

Контрольно-счетного органа городского округа Истра» 

 

В соответствии с Законом Московской области от 22.07.2013 г. №82/2013-ОЗ «О внесении 

изменений в Закон Московской области «О денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области» 

Совет Депутатов городского округа Истра 

РЕШИЛ: 

1. В соответствии с действующим законодательством утвердить с 15.08.2018 г. денежное 

содержание председателю Контрольно-счетного органа городского округа Истра: 

 - должностной оклад с коэффициентом 4,6 в кратности к должностному окладу специалиста 

2 категории в органах государственной власти Московской области; 

- надбавка к должностному окладу за выслугу лет в размере 30%; 

- надбавка к должностному окладу за присвоенный классный чин; 

- надбавка к должностному окладу за особые условия труда в размере 110%; 

- материальная помощь в размере двух должностных окладов в год при предоставлении 

ежегодного оплачиваемого отпуска или его части; 

- единовременная выплата к очередному отпуску в размере 2-х должностных окладов при 

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска или его части. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 15.08.2018 г.  

 

Глава городского округа Истра 

Московской области             А.Г. Скворцов 

   
 

 


